
Conservatorio Statale di Musica
“Giuseppe Verdi”

~ Torino ~

Oggetto: graduatoria provvisoria, COME/06 Multimedialità

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. 5281 del 30/10/2023

Viste le domande pervenute

Visti i  verbali  della  commissione  valutatrice  (prot.  6389  del  2/12/2023  e  prot.  6390  del
4/12/2023) 

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria per l’insegnamento COME/06  Multimedialità dei  soli  candidati
idonei.
Avverso la  graduatoria  provvisoria  è  ammesso reclamo entro n.  5  giorni  a  decorrere  dalla  data  di
pubblicazione.  Trascorsi  i  suddetti  giorni,  dopo  l’esame  di  eventuali  reclami  e  l’acquisizione,  se
necessarie, di eventuali rettifiche sarà pubblicata con decreto direttoriale la Graduatoria definitiva.

N° CANDIDATO/A STUDIO SERVIZIO CULTURALI
ARTISTICI E 
PROFESSIONALI TOTALE

1 Bianchi Francesco 12,50 5,20 0,00 48,60 66,30
2 Panariello Claudio 5,00 0,00 5,50 47,50 58,00
3 Capoccitti Diego 5,00 9,30 3,00 34,30 51,60
4 Marson Matteo 5,00 1,60 0,00 40,20 46,80

5 Ballerini Lorenzo 5,00 1,90 0,50 35,4 44,50
6 Rizzo Giuseppe 7,50 3,60 0,00 31,10 42,20
7 Pastorino Paolo 5,00 10,80 0,00 25,90 41,70
8 Ferrazza Marco 5,00 5,40 2,50 28,50 41,40
9 Anatrini Alessandro 5,00 3,80 1,50 27,20 37,50
10 Palermo Dario 0,00 4,00 4,00 27,40 35,40
11 Parisse Mattia 5,00 0,00 0,00 26,90 31,90
12 Dorigatti Enrico 5,00 0,40 0,50 25,70 31,60

IL DIRETTORE
Francesco Pennarola

Prot. 6422
del 4/12/2023 

Pagina 1 di  1
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “G. VERDI”
Via Mazzini, 11 – 10123 Torino - Tel. +39011888470 – 0118178458
C.F. 80092330010 – P.I. 11610890011
pec: info@pec.conservatoriotorino.eu – peo: affarigenerali@conservatoriotorino.eu www.conservatoriotorino.eu

http://www.conservatoriotorino.eu/
http://www.conservatoriotorino.eu/

	Conservatorio Statale di Musica

		2023-12-04T13:02:42+0000
	Francesco Pennarola




